
Zarządzenie Nr 27.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baruchowie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 269), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Jolantę Gołębiewską kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baruchowie do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie dodatku elektrycznego, o którym mowa 
w ustawie z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 
elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do dnia rozwiązania stosunku 
pracy lub odwołania upoważnienia w formie pisemnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7C9540-F2CB-4693-8733-10CC1692AA2D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


